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Bakgrund

Denna fråga har tidigare gått under namnet "Tjänstemannaorganisation". Baserat på de diskussioner 
som fördes på styrelsemötet i januari 2013 togs ett justerat diskussionsunderlag fram. 
(http://ledning.piratpartiet.se/files/2013/03/Diskussionsunderlag-tjanstemannaorg-130304.pdf) 
Detta har sedan lagts ut på hemsidan för kommentarer från medlemmar, och ett mindre antal sådana 
har lämnats. (http://ledning.piratpartiet.se/nar-vi-vunnit-riksdagsvalet-hur-bygger-vi-da-vart-kansli/)

• I huvudsak stödjer de kommentarer som lämnats de avvägningar styrelsen gjort. 
• I frågan om prioritering av resurser pekar nästan alla på behovet av studieverksamhet, ingen 

på AFK-möten och i övrigt spretar det. Antalet svarande är dock för litet för att dra några 
bestämda slutsatser från detta.

• I kommentarerna finns en förståelse för behov av att ibland rekrytera utan utlysningar.
• Kommentarerna kring lönesättning är splittrade, och röjer i något fall missförståndet att  

individuella löner och kollektivavtal skulle stå mot varandra. 

Överväganden

Då processen startade att ta fram ett beslut om uppbyggnad av kansli efter en valseger fördes 
diskussionen i styrelsen i termer av ett dokument antaget av styrelsen kring sommaren 2013. Under 
våren har dock frågan lyfts om inte det beslutet istället bör fattas av höstmötet 2013. Vi i ledningen 
tror att även om frågan i grunden är av en sådan karaktär att den gott och väl kan avgöras av 
styrelsen får de beslut som fattas större legitimitet i organisationen om de är tagna av ett  
medlemsmöte. 

Förslag

Jag föreslår styrelsen
att 
uppdra åt ledningen att med utgångspunkt från det diskussionsunderlag som varit på remiss till 
styrelsemötet i september 2013  arbeta fram ett förslag till proposition om kansli efter ett  
framgångsrtikt val 2014.

  Dettett diskussionsunderlag togs fram till styrelsemötet i mars baserat på de 
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